VOL. 01
ABOUT
이데스크의 모기업인 ㈜인하우스디자인은
공간 컨설턴트로서 전문성을 가진 디자인 서비스와 제품 유통을
전문으로 하는 20년된 가구 유통 회사입니다.
설립이후 20년간, 변화하는 사무공간과 가구의 니즈를 발빠르게
파악해 적확한 솔루션을 제공해온

 사고가 발행하기 쉬운 낮은 높이에서 저속으로 전환
 -2중 충돌방지 시스템
 데스크 상.하부에 발생하는 충동을 감지 및 방지
 -롤백
 충돌 감지 즉시 정지, 작동방향 반대로 되돌아가는 기능
비교할 수 없는 견고한 내구성
내스크러치성, 내마모성이뛰어난 LPM을 사용하여
쉽게 긁히지 않고 가볍고 튼튼하게 사용할 수 있습니다.
7
1200 x 750 x 650~1250mm
1400 x 750 x 650~1250mm
1600 x 750 x 650~1250mm
1800 x 750 x 650~1250mm
화이트LPMTOP
화이트 파우더 코팅 스틸BASE
E1. 모션책상_1275W / E1MD1275W
E1. 모션책상_1475W / E1MD1475W
E1. 모션책상_1675W / E1MD1675W
E1. 모션책상_1875W / E1MD1875W
1200 x 750 x 650~1250mm
1400 x 750 x 650~1250mm
1600 x 750 x 650~1250mm
1800 x 750 x 650~1250mm
E1. 모션책상_1275OA / E1MD1275OA
E1. 모션책상_1475OA / E1MD1475OA
E1. 모션책상_1675OA / E1MD1675OA
E1. 모션책상_1875OA / E1MD1875OA
오크 LPMTOP
화이트 파우더 코팅 스틸BASE
DESK / MOTION
8

12
패브릭 ㅡ자형 스크린
ㅡ자형 스크린으로 공간을 분리하고
나열하여 연결, 확장하여 활용하실 수 있습니다.
FABRIC DESK SCREEN
13
1200 x 14 x 575mm
1400 x 14 x 575mm
1600 x 14 x 575mm
1800 x 14 x 575mm
1200 x 14 x 575mm
1400 x 14 x 575mm
1600 x 14 x 575mm
1800 x 14 x 575mm
그린 패브릭FINISH
E1. 스크린_1200GE / 004S1200GE
E1. 스크린_1400GE / 004S1400GE
E1. 스크린_1600GE / 004S1600GE
E1. 스크린_1800GE / 004S1800GE
E1. 스크린_1200B / 004S1200B
E1. 스크린_1400B / 004S1400B
E1. 스크린_1600B / 004S1600B
E1. 스크린_1800B / 004S1800B
SCREEN / ㅡ TYPE
책상 위 노출 높이: 400mmNOTE
책상 위 노출 높이: 400mmNOTE
블루 패브릭FINISH
14
1200 x 14 x 575mm
1400 x 14 x 575mm
1600 x 14 x 575mm
1800 x 14 x 575mm
E1. 스크린_1200GY / 004S1200GY
E1. 스크린_1400GY / 004S1400GY
E1. 스크린_1600GY / 004S1600GY
E1. 스크린_1800GY / 004S1800GY
E1. 곡면스크린_1275GE / E1SR1275GE
E1. 곡면스크린_1475GE / E1SR1475GE
E1. 곡면스크린_1675GE / E1SR1675GE
E1. 곡면스크린_1875GE / E1SR1875GE
SCREEN / ㅡ TYPE
책상 위 노출 높이: 400mmNOTE
그레이 패브릭FINISH
1248 x 764 x 600mm
1448 x 764 x 600mm
1648 x 764 x 600mm
1848 x 764 x 600mm
책상 위 노출 높이: 400mmNOTE
그린 패브릭FINISH
15
책상 위 노출 높이: 400mmNOTE
블루 패브릭FINISH
책상 위 노출 높이: 400mmNOTE
그레이 패브릭FINISH
SCREEN / ㄷ TYPE
E1. 곡면스크린_1275B / E1SR1275B
E1. 곡면스크린_1475B / E1SR1475B
E1. 곡면스크린_1675B / E1SR1675B
E1. 곡면스크린_1875B / E1SR1875B
E1. 곡면스크린_1275GY / E1SR1275GY
E1. 곡면스크린_1475GY / E1SR1475GY
E1. 곡면스크린_1675GY / E1SR1675GY
E1. 곡면스크린_1875GY / E1SR1875GY
1248 x 764 x 600mm
1448 x 764 x 600mm
1648 x 764 x 600mm
1848 x 764 x 600mm